３１０号「みなと」貸切申請書
長崎電気軌道株式会社　御中
　下記のとおり貸切申請いたします。貸切については注意事項を厳守することを誓います。
注意事項
1.貸切をお受けできない場合があるため、当社からの受付完了のご連絡で成立となります。
　また、お受けできない場合もご連絡いたします。
2.貸切料金は片道8,640円です。
3.車内にテーブルと長机の設置が可能です。費用は１台につき600円です。
4.テーブルと長机の設置状況により貸切区間が限られる場合がございます。
5.「大浦海岸通」から「石橋」の区間は貸切運行することができません。
6.車内での飲食は可能ですがアルコールは禁止です。
7.飲食の準備・片づけに時間がかかる場合、発着を「浦上車庫」とさせていただきます。
8.利用者の原因による車両の破損･汚損が生じた場合は、故意過失を問わず修理費･清掃費を実費でご請求いたします。破損・汚損がないようご注意下さい。
9.発車時刻に遅れた場合、停留場での車両待機はできません。発車時刻5分前には必ず停留場でお待ちください。
10.遅れてご乗車いただけなかった場合でも、貸切料金と机設置費用をご請求いたします。
11.実施日2週間前からの区間変更、時刻変更はできません。

　上記、注意事項を確認しました。　署名

申請日：平成　　年　　月　　日
	申請者
	住　　所：
氏　　名：
電話番号：
携帯電話：
メール：

	貸切日時
	　　年　　月　　日
　　　　　時　　分
	乗車区間
	　　　　　　　→
　　　　　　　→
　　　　　　　→

	使用目的
	該当する方に○をして「イベントあり」の場合は概要をご記入ください。
（　 乗車のみ ・ 無償イベント ・ 有償イベント　）
イベント概要

	飲食の有無
	該当する方に○をして下さい。「有」の場合は下記の注意事項を確認のうえ内容をご記入ください。
（　有　・　無　）
　飲食の内容

※アルコールは禁止です。
※飲食の準備･片づけに時間が必要な場合、発着は「浦上車庫」となります。

	机設置

※座席24席
	「みなと専用テーブル」と「折りたたみ長机」を選択できます。
　下記の設置例を参考に希望使用台数を選択してください。

みなと専用テーブル（１・２・３・４・５）台
　　折りたたみ長机（１・２・３）台

設置場所はご要望をお聞きして決定します。なお、設置状況により貸切区間が限られる場合がございます。
[image: C:\Users\kikaku\Desktop\310号「みなと」ドーンデザイン成果物A4縮小版.jpg]
　（例１）みなと専用テーブルを設置した場合（最大５台）

（例２）折りたたみ長机を設置した場合（最大３台）
[image: C:\Users\kikaku\Desktop\310号「みなと」ドーンデザイン成果物A4縮小版.jpg]

	支払方法
	現金 ・ 振込　 宛名（　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考
	その他のご希望･ご不明な点はこちらにご記入ください。

	お問合せ先
	電車事業部運転課　３１０号「みなと」貸切担当
ＴＥＬ：０９５－８４５－４１１３
[bookmark: _GoBack]ＦＡＸ：０９５－８４５－４１１７
Ｅメール：ｇｙｏｕｍｕ＠ｎａｇａ－ｄｅｎ．ｃｏｍ

image1.jpeg
e
RHESHE 3108

ARV FF—TLRER

wisE

Law . _am L
w 1o i T T

Lo | | | | e

DDA + CITY. A A RIEBRNE 310%E AN -7 VRER A3 8=1/30 129.2.16  DON Design Assosiates